
2023 年 11 月吉日 

取引先各位 

〒342-0050 埼玉県吉川市栄町 1556-5 

株式会社 べ ル ズ ワ ン 
ＴＥＬ：048-984-5600 

ＦＡＸ：048-984-5601 

info@belz1.co.jp 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り年末年始の休業をさせ

ていただきます。 

期間中皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご了承頂けます様お願

いいたします。 

本年中のご愛顧により心より御礼申し上げますと共に、明けくる

年も変わらぬお引き立ての程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■2022 年 12 月 25 日㈪ 年内最終出荷 

 

■年末年始休業期間  

2023 年 12 月 28 日（木）～2024 年 1 月 4 日（木）まで 

尚、12 月 27 日（水）は大掃除となります。 

 

■2023 年 1 月 5 日㈮より通常営業 

以上 

 


